REQUERIMENTO Nº 780 /2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:
1. Quem é (são) o (s) responsável (is) pela arborização da calçada da Av. Dois, no Jardim São Marcos (atrás do Condomínio Terras do Caribe)?
Valinhos, 02 de agosto de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador